
   Uchwała Nr XLIV.539.2018 

    Rady Gminy Nadarzyn 

    z dnia 23 maja 2018r. 

 

 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XV.193.2016 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 27 stycznia 2016r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Mieszkaniowej. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 

2017 r., poz. 1875 ze zm.), w związku z art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 

2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu 

cywilnego ( Dz. U. z 2016 r., poz. 1610 ze zm.)oraz § 7 ust. 2 Uchwały Nr X.120.2015 r. w 

sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Nadarzyn ( Dz. U. Województwa Mazowieckiego z 2015 r., poz. 7541), Rada Gminy 

Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zmienia się treść w załączniku nr 1 do uchwały w następujący sposób: 

Uzupełnia się  skład Gminnej Komisji Mieszkaniowej. 

1. W miejsce Pani Grażyny Witkowskiej – kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej powołana zostaje  Pani Grażyna Wojda -  specjalista pracy socjalnej. 

2. W miejsce Pani Natalii Jędrzejewskiej – specjalisty ds. rozliczeń Przedsiębiorstwa 

Komunalnego Nadarzyn sp. z o.o. powołana zostaje Pani Anna Szmel – specjalista ds. 

przygotowania inwestycji. 

 

§ 2 

 

Pozostałe zapisy Uchwały Nr XV.193.2016 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 27 stycznia 2016 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Mieszkaniowej nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

§ 4 

 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


